
1 
 

 
 

Latvijas Motosporta federācijas 
Tiesnešu kolēģijas sēdes protokols Nr.9/2018 

 
2018.12.15. 

 
Rīgā, Dzērbenes 27 
 
Sēdes sākums: plkst.12:00 
 

sēdi vada – Oskars Ozols 

sēdi protokolē – Oskars Ozols 
 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 
 

Oskars Ozols +  

Jānis Pūcītis +  

Arnis Austrums +  

Jānis Baunis +  

Ieva Neimane +  

Renārs Gudrais -  

Janika Judeika -  

Romāns Ērkulis + Līdz 15:00 

Roberts Prulis +  

 
 
Darba kārtība:  

1. Tikšanās ar uzaicināto LaMSF prezidentu M. Lazdovski 
2. LaMSF statūtu apskats (A. Austruma labojumi un 

ieteikumi). 
3. 2019. gada semināru vadītāji 
4. 2018. gada budžets un plānotais budžets 2019. gadam 

 
1. Tikšanās ar uzaicināto LaMSF prezidentu M. 

Lazdovski 
 
Tikšanās laikā ar LaMSF prezidentu tiek pārunāts 
LAMSF sporta kodeksa nepilnības, kā arī izrunāts citi 
aktuāli tiesnešu jautājumi. Tiesnešu kolēģija balso par 
LAMSF sporta kodeksa nepieciešamajiem labojumiem. 
 



2 
 

 
Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Ieva Neimane + 

Romāns Ērkulis 0 

Roberts Prulis + 

 
Lēmums: Sagatavot iesniegumu par LaMSF sporta 
kodeksa labojumiem iesniegšanai prezidijā 
 

2. LaMSF statūtu apskats (A. Austruma labojumi un 

ieteikumi) 

 

Notiek debates, pēc tām tiek nolemts, ka statūtu 

saturs ir kļuvis pilnvērtīgāks un tas ir nosūtāms 

LaMSF prezidentam Mārtiņam Lazdovskim tālākai 

caurskatīšanai prezidijā. 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Ieva Neimane + 

Romāns Ērkulis 0 

Roberts Prulis + 

 

Lēmums: LaMSF statūtu projektu nosūtīt LaMSF 

prezidentam tālākai caurskatīšanai. 

3. 2019. gada semināru vadītāji 
 
2019 gada tiesnešu semināra iespējamie vadītāji pēc 
debatēm tiek izvirzīti un aptiprināti: 
  



3 
 

 Triāls – Robetrs Prulis (LaMSF A kat. licence) 
kopa ar Triāka komisijas vadītāju Egīlu Agarski 
(FIM licence) 

 Motošoseja – Oskars Ozols (LaMSF A. Kat. 
licence) 

 Motokross – Janika Judeika (FIM licence), 
Jānis Pūcītis (FIM licence), Oskars Ozols (FIM 
licence) 

 Endūro – Jānis Baunis seniors (LaMSF A. Kat. 
licence) 

 Supermoto - Oskars Ozols (FIM licence) 

 Tehniskā kontrole – Arnis Austrums (FIM licence) 
 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Ieva Neimane + 

Romāns Ērkulis 0 

Roberts Prulis + 

 
4. 2018. gada budžets un plānotais budžets 2019. 

gadam 
 

Tiek apskatīt budžets par 2018. gadu un apstiprināts 2019 

gadam. 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Ieva Neimane + 

Romāns Ērkulis 0 

Roberts Prulis + 

 

Lēmums: Aptiprināts 2019. gada budžetu un virzīt uz 

prezidiju apstiprināšanai. 



4 
 

 

 

 

Sēdes beigas: 17:00 

Sēdes vadītājs un protokolētājs: Oskars Ozols______________ 

 

 

 

 
 


